
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2022 № 192
г.Чудово

О внесении изменений в По-
рядок проведения осмотра 
зданий, сооружений в целях 
оценки их технического сос-
тояния и надлежащего техни-
ческого обслуживания

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Порядок проведения  осмотра зданий,  сооружений в  целях
оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания,
утвержденный  решением  Думы  Чудовского  муниципального  района  от
31.03.2015 № 509 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 9 цифру « 20» заменить словами «15 рабочих»;
1.2. в пункте 13 после цифры «3» дополнить словом «рабочих»;
1.3. в пункте 14 после слова «трех» дополнить словом «рабочих»;
1.4. в Приложении № 1 к Порядку после слов «отчества», «отчество» до-

полнить словами «(при наличии)».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района

                   И.В. Должикова

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева


